Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Onderhoud en Montage Services B.V.

Gegevens onderneming

KvK-nummer: 81559194
Statutair gevestigd te Den Haag
Datum van oprichting: 13 januari 2021

Clavecimbellaan 46
2287 VW Rijswijk

Activiteiten onderneming

Volgens het handelsregister:
Installatie van verwarmings- en luchtbehandelingsapparatuur.

Het installeren en onderhouden van cv-ketels en verwarmings- en

luchtbehandelingsapparatuur.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2021 € 42.556,00 € -18.165,00 €0,00

1

14-07-2022
F.09/22/137
NL:TZ:0000237513:F001
14-06-2022

mr. R.G.C. Veneman
mr.drs. M. Haasjes

14-07-2022
1

14-07-2022

1

14-07-2022
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=a3714a30-c4eb-ec11-a868-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a3e5f61e-0b8a-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Cijfers volgens concept jaarrekening 2021.
De curatoris in afwachting van nadere financiéle gegevens van gefailleerde.

Gemiddeld aantal personeelsleden
0

Boedelsaldo

€0,00

Verslagperiode

van
14-6-2022

t/m
14-7-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 14 uur 0 min

totaal 14 uur 0 min

Toelichting bestede uren

14-07-2022

1

14-07-2022
1

14-07-2022
1

14-07-2022
1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

I Bestuurder en aandeelhouder van gefailleerde is de heer J.H. Sol. 14-07-2022

1

1.2 Lopende procedures

I Niet van gebleken. 14-07-2022

1

1.3 Verzekeringen

I Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen lopende verzekeringen. 14-07-2022
1
1.4 Huur
I not 14-07-2022
1

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder heeft het volgende toegelicht. 14-07-2022
De vennootschap van gefailleerde is begin 2021 opgericht en hield zich met 1
name bezig met het installeren en onderhouden van cv-ketels. Er werd

geinvesteerd in de noodzakelijke certificering waarmee conform de vereisten

cv-ketels werden geinstalleerd en onderhouden. Met de invoering van de
Gasketelwet zouden alle installatiebedrijven aan de verplichte certificering

moeten voldoen en zou er voldoende werk zijn voor de onderneming. De

volledige inwerkingtreding van de Gasketelwet werd echter uitgesteld. Er

was een behoorlijke concurrentie op het gebied van het installeren en

onderhouden van cv-ketels. Diverse ondernemingen plaatsten cv-ketels

tegen lage tarieven zonder de benodigde kennis en kunde. Potentiéle

klanten waren op zoek naar de laagste prijzen en tarieven. De onderneming

van gefailleerde kon daarmee niet concurreren. De omzet viel tegen en was
onvoldoende om alle lasten te voldoen. Vanaf het najaar van 2021 trachtte

de bestuurder regelingen te treffen met de schuldeisers, maar dit lukte niet.

De bestuurder zag geen mogelijkheden meer de activiteiten van de

onderneming voort te zetten. Eind 2021 werden de activiteiten gestaakt.

Eén van de schuldeisers heeft het faillissement aangevraagd.

De curator doet nader onderzoek naar de faillissementsoorzaken.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

14-07-2022
Toelichting
1
Geen.
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
14-07-2022
Toelichting
1
Geen.
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
N.v.t.
totaal 0
2.4 Werkzaamheden personeel
| ceen. 14-07-2022
1
3. Activa
3.1 Onroerende zaken
Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
N.v.t.
totaal € 0,00 € 0,00
Toelichting onroerende zaken
I novt 14-07-2022
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
| Gceen. 14-07-2022

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen bedrijfsmiddelen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

N.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Geen.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen voorraden en is er geen
onderhanden werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Eventuele andere activa zijn in onderzoek.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Bestuderen stukken etc.

14-07-2022

1

14-07-2022

1

14-07-2022

1

14-07-2022
1

14-07-2022

1

14-07-2022
1

14-07-2022
1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

I Volgens opgave van de bestuurder zijn er geen debiteurenvorderingen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Geen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Tot op heden werd geen vordering ingediend door een bank.

5.2 Leasecontracten

I N.v.t.

5.3 Beschrijving zekerheden

I N.v.t.

5.4 Separatistenpositie

I N.v.t.

14-07-2022

1

14-07-2022

1

14-07-2022
1

14-07-2022

1

14-07-2022
1

14-07-2022

1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

N.v.t.

5.6 Retentierechten

N.v.t.

5.7 Reclamerechten

N.v.t.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t.

6.2 Financiéle verslaglegging

N.v.t.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

14-07-2022

1

14-07-2022
E1

14-07-2022
Egl

14-07-2022
EEI

14-07-2022
Egl

14-07-2022
Egl

14-07-2022
EEI

14-07-2022

1



6.4 Beschrijving

I Nt

6.5 Verantwoording

I N.v.t.

6.6 Opbrengst

Toelichting

N.v.t.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

N.v.t.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Geen.

14-07-2022

1

14-07-2022

1

14-07-2022
E1

14-07-2022

1

14-07-2022

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
I In onderzoek. 14-07-2022

1

7.2 Depot jaarrekeningen

I Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. 14-07-2022

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

| niet vereist. 14-07-2022
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I 1nonderzoek. 14-07-2022
1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

14-07-2022
Toelichting
1
In onderzoek.
7.6 Paulianeus handelen
14-07-2022
Toelichting
1
In onderzoek.
7.7 Toelichting rechtmatigheid
7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid
I Bestuderen stukken, correspondentie etc. 14-07-2022

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 4.929,00

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 821,03
Toelichting

Aanvrager faillissement € 821,03

8.5 Aantal concurrente crediteuren
4

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 14.834,51

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Bestuderen stukken, correspondentie etc.

14-07-2022
1

14-07-2022

1

14-07-2022

1

14-07-2022

1

14-07-2022

1

14-07-2022

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Nt 14-07-2022

1

9.2 Aard procedures

I Nt 14-07-2022

1

9.3 Stand procedures

I not 14-07-2022
1

9.4 Werkzaamheden procedures

| ceen. 14-07-2022
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e onderzoek eventuele andere activa;
e inventarisatie vorderingen crediteuren;
e onderzoek administratie.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 14-10-2022

10.4 Werkzaamheden overig

I Opstellen verslag met bijlagen etc.

Bijlagen

Bijlagen

14-07-2022

1

14-07-2022

1

14-07-2022

1

14-07-2022

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


